)” adalah asli dan benar-benar karya sendiri, kecuali pada bagian-bagian tertentu yang saya lakukan dengan tindakan yang sesuai dengan etika keilmuan.

Demikian surat pernyataan ini dibuat dengan sesungguhnya agar dapat diketahui oleh anggota dewan penguji dan semua pihak.

Yogyakarta, 14 Sya’ban 1435 H
12 Juni 2014 M

Yang menyatakan

MAULANA ABDILAH RIFQI
NIM : 10350084

Universitas Islam Negeri Sunan Kalijaga FM-UINSK-BM-05/03/R0

**SURAT PERSETUJUAN SKRIPSI**

Hal : Persetujuan Skripsi

Kepada
**Yth. Dekan Fakultas Syari'ah dan Hukum
UIN Sunan Kalijaga
Di Yogyakarta**

*Assalamu 'alaikum Wr.Wb.*

- Syarifuddin , Amir, *Hukum Perkawinan Islam di Indonesia*

Yunus , Muhammad, *Hukum Perkawinan Islam: Menurut Madzab Syafi'I, Hanafi, Maliki, dan Hambali* ,Jakarta: Hidayah Karya Agung, 1983.

Zahra , Muhammad Abu, *Al-Ahwal asy-syakhsiyyah*, (Mesir: Dar al-Fikr wa al-'Arabi, 1369/1950),Dikutip Khoiruddin Nasution, *Hukum Perkawinan I*,Yogyakarta: ACAdemia + TAZZAFA,2005.

Zuhayli , Wahbah al-, *Ushul al-Fiqih al-Islami*, cet. I ,Dasmaskus: Dar al-Fikr, 1986.

#### **D. Kelompok Lain-lain**

Assegaf , M. Hasyim, *Derita Putri-Putri Nabi : Historis Kafa'ah Syarifah* ,Bandung: Remaja Rosdakarya, 2000.